
RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUSIZI DISTRICT

April-May-June 2024

                     GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUSIZI

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE [TIME] FARUMASI    [PHARMACY]

AHO IHEREREYE                                      

[LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 01 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Tuesday, 02 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Wednesday, 03 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Thursday, 04 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Friday, 05 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Saturday, 06 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Sunday, 07 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Monday, 08 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Tuesday, 09 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Wednesday, 10 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Thursday, 11 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Friday, 12 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Saturday, 13 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Sunday, 14 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Monday, 15 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUSIZI DISTRICT

April-May-June 2024

                     GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUSIZI

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE [TIME] FARUMASI    [PHARMACY]

AHO IHEREREYE                                      

[LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Tuesday, 16 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Wednesday, 17 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Thursday, 18 April 2024 KUMANYWA [DAY] & NIJORO THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Friday, 19 April 2024 KUMANYWA [DAY] & NIJORO PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Saturday, 20 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Sunday, 21 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Monday, 22 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Tuesday, 23 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Wednesday, 24 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Thursday, 25 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Friday, 26 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Saturday, 27 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Sunday, 28 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Monday, 29 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Tuesday, 30 April 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Wednesday, 01 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Thursday, 02 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Friday, 03 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Saturday, 04 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Sunday, 05 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Monday, 06 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Tuesday, 07 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Wednesday, 08 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUSIZI DISTRICT

April-May-June 2024

                     GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUSIZI

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE [TIME] FARUMASI    [PHARMACY]

AHO IHEREREYE                                      

[LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Thursday, 09 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Friday, 10 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Saturday, 11 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Sunday, 12 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Monday, 13 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Tuesday, 14 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Wednesday, 15 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Thursday, 16 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Friday, 17 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Saturday, 18 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Sunday, 19 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Monday, 20 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Tuesday, 21 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Wednesday, 22 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Thursday, 23 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Friday, 24 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Saturday, 25 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Sunday, 26 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Monday, 27 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Tuesday, 28 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Wednesday, 29 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Thursday, 30 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Friday, 31 May 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUSIZI DISTRICT

April-May-June 2024

                     GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUSIZI

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE [TIME] FARUMASI    [PHARMACY]

AHO IHEREREYE                                      

[LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Saturday, 01 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Sunday, 02 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Monday, 03 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Tuesday, 04 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Wednesday, 05 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Thursday, 06 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Friday, 07 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Saturday, 08 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Sunday, 09 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Monday, 10 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Tuesday, 11 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Wednesday, 12 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Thursday, 13 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Friday, 14 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Saturday, 15 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Sunday, 16 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Monday, 17 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] THE HUB PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 0784796101

Tuesday, 18 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE BIMOPHAR LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Wednesday, 19 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] UPENDO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 788976929

Thursday, 20 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE IRAFASHA LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHANGI 783506295

Friday, 21 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MAX PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 78308705

Saturday, 22 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE ALFA A LTD WESTERN,RUSIZI,GIHUNDWE,BURANGA 783087058/+250789866508

Sunday, 23 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN RUSIZI DISTRICT

April-May-June 2024

                     GAHUNDA Y'IZAMU RYA ZA FARUMASI MU KARERE KA RUSIZI

Mata-Gicurasi-Kamena 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE [TIME] FARUMASI    [PHARMACY]

AHO IHEREREYE                                      

[LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 24 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] TRUPHAR LIVES PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788688179

Tuesday, 25 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] MEDIPRO PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,BUGARAMA, NYANGE 783377472

Wednesday, 26 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] KUMAR PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 784526112

Thursday, 27 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIZI PHARMACY Ltd WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788277970

Friday, 28 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BONA CURARE PHARMACY LTD WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788576177

Saturday, 29 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] BIMOPHAR WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMEMBE 788698603

Sunday, 30 June 2024

KUMANYWA [DAY] & NIJORO 

[NIGHT] PHARMACIE MILOST LTD/RUSIZI BRANCH WESTERN,RUSIZI,KAMEMBE,KAMASHASHI 788747546

Done at Kigali, On……………..

Dr. Emile BIENVENU

Director General of Rwanda FDA

Umuyobozi Mukuru w'Ikigo gishinzwe kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda

(sé)

AMABWIRIZA Y'IZAMU RYA FARUMASI / INSTRUCTIONS ON PHARMACY DUTY ROSTER

1. Farumasi ziri kw'izamu zigomba kuzaba zikora. Utazakora izamu azafatirwa ibyemezo n'Ikigo gishinzwe kugenzura 

ibiribwa n'imiti mu Rwanda.

1. Retail pharmacies on duty must be working. She/He who will not be on duty, will be 

punished by the Rwanda FDA.

2. Izindi farumasi zitari kuri gahunda y’izamu zibishaka zishobora gufungura. 2. Other Retail Pharmacies that are not on the schedule can open if they want.

Bikorewe i Kigali kuwa ……………..
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